
		







			
		






	
		
			Titulní strana
			
				
				Hledat
			

			Zavřít menu [Esc]
		

		
			
				
					Počítače
	Počítačová poradna
	Software
	Hardware
	Internet
	Technologie
	Windows
	Notebooky
	Testy
	Týden Živě
	Google
	Microsoft
	Apple
	Facebook
	Intel
	AMD
	Nvidia
	Programování
	Linux
	Bezpečnost
	Sociální sítě
	Umělá inteligence
	Prohlížeče
	Procesory
	Grafické karty
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Mobily
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze mobilů
	Mobilní aplikace
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Focení mobilem
	Galerie fotomobilů
	Android
	iOS
	Tarify a mobilní služby
	Samsung
	Apple
	Xiaomi
	Realme
	Další rubriky ▶



				
					Byznys
	IT Byznys
	Cloud
	Kryptoměny
	eGovernment
	Tematické speciály
	Zprávy z firem



			

			
				
					Věda a technika
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Kosmonautika
	Výzkum
	Doprava
	Vojenství
	Zdraví
	Elektromobily
	NASA
	SpaceX
	Projekt Artemis
	Koronavirus



				
					Hry
	Recenze her
	Hry pro PC
	Hry pro Playstation
	Hry pro Xbox
	Hry pro Nintendo
	Mobilní hry
	Herní hardware
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Audio&Video
	Testy
	Filmy a seriály
	Hi-Fi
	Sluchátka
	Televizory
	Reproduktory
	Soundbary
	Filmy on-line
	Netflix
	Další rubriky ▶



				
					Fotografování
	Galerie DIGIarena
	Fotoaparáty
	Fotomobily
	Bezzrcadlovky
	Příslušenství
	Fotografický software
	Analogová fotografie
	Další rubriky ▶



			

			
				
				
						Premium
					

						Zboží Živě
					

						Časopis Computer
					

						Počítačová poradna
					

						Diskusní SuperFórum
					

						Novinky e-mailem
					
				

				
						Computer


					
						[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
					
					Kupte si časopis
				

			

		

		
			Sledujte nás: 
			Facebook
			Twitter
			Zprávy e-mailem
			RSS
			
		

	









	
            

        














	
		Hry pro počítače a konzole - Doupě.cz
		
			
		

		
			
	
    Přihlásit se



		

			Zboží
	Audio&Video
	Hry
	Technika
	Mobily
	Počítače
	Titulní strana Živě


		

	





	
		
			RSS
			Zprávy e-mailem
			Twitter
			Facebook
			
		
			Menu
	Recenze
	Hry pro PC
	Playstation
	Xbox
	Mobilní hry
	Diskuze
	PREMIUM


		

	








	



	





	
    		


	
		

	
		[image: Nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu]

		
			Nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu

			
			
			M. MaliarovMichal MaliarovMartin Nahodil
			
			TémaFree-to-play

		

		

	


	

	

	
		

	
		[image: Recenze hry Princess Peach Showtime! Divadelní představení s princeznou ve všech hlavních rolích]

		
			
			Recenze hry Princess Peach Showtime! Divadelní představení s princeznou ve všech hlavních rolích

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			2
			Recenze

		

		

	


	

	

	
		

	
		[image: Co se nejvíc hraje na Steamu v dubnu 2024. Toto jsou nejoblíbenější hry pro PC]

		
			
			Co se nejvíc hraje na Steamu v dubnu 2024. Toto jsou nejoblíbenější hry pro PC

			
			O. KrálíkOndřej Králík
			
			SteamTéma

		

		

	


	

	

	
		

	
		[image: Hry zadarmo, nebo se slevou: Výprodej plíživých akcí a výborné sci-fi RPG The Outer Worlds zdarma]

		
			
			Hry zadarmo, nebo se slevou: Výprodej plíživých akcí a výborné sci-fi RPG The Outer Worlds zdarma

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			1
			Slevové akce

		

		

	


	

	

	
		

	
		[image: Recenze hry Felvidek. Neobyčejný příběh rytíře násosky ze Slovenska]

		
			
			Recenze hry Felvidek. Neobyčejný příběh rytíře násosky ze Slovenska

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			2
			Recenze

		

		

	


	

	



    	


	

	
    		
   			



	
		
			
			[image: Star Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový trailer. S dražšími edicemi si zahrajeme dříve]
		

		
			
				Star Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový trailer. S dražšími edicemi si zahrajeme dříve
			

			
				

				Včera
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Video

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Hráči v Helldivers 2 odrazili invazi robotů. „Byl to jen předvoj,“ říkají vývojáři a zvou do dalších bitev]
		

		
			
				Hráči v Helldivers 2 odrazili invazi robotů. „Byl to jen předvoj,“ říkají vývojáři a zvou do dalších bitev
			

			
				

				Včera
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Xboxu záleží na zachování starších her. Společnost zakládá tým starající se o zpětnou kompatibilitu]
		

		
			
				Xboxu záleží na zachování starších her. Společnost zakládá tým starající se o zpětnou kompatibilitu
			

			
				

				Včera
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Zpětná kompatibilita

		

		

	

    


  

  






	
		
			
			[image: Autoři Baldur]
		

		
			
				Autoři Baldur's Gate 3 nejspíš půjdou cestou předběžného přístupu i se svojí další hrou
			

			
				

				Včera
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Předběžný přístup

		

		

	

    





	
		
			
			[image: Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde po vydání všech dopravních prostředků]
		

		
			
				Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde po vydání všech dopravních prostředků
			

			
				

				8.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				1
			

			
			Mashinky

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Stellar Blade přidá New Game+ po vydání. Ředitel vývoje slíbil, že nedojde na mikrotransakce. Existuje ale výjimka]
		

		
			
				Stellar Blade přidá New Game+ po vydání. Ředitel vývoje slíbil, že nedojde na mikrotransakce. Existuje ale výjimka
			

			
				

				8.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Stellar Blade

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Gears 6 se poprvé ukáže v létě, říkají insideři. Má překvapit vysokou kvalitou grafiky]
		

		
			
				Gears 6 se poprvé ukáže v létě, říkají insideři. Má překvapit vysokou kvalitou grafiky
			

			
				

				8.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Spekulace

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Po Hvězdných válkách studio Nightdive oživí PO]
		

		
			
				Po Hvězdných válkách studio Nightdive oživí PO'ed, obskurní střílečku z devadesátek
			

			
				

				6.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Čtyřicet let českých her. Na iVysílání míří dokument Game Story sledující vývoj od Tetrisu 2 po Beat Saber | Zdroj: Česká televize ]
		

		
			
				Čtyřicet let českých her. Na iVysílání míří dokument Game Story sledující vývoj od Tetrisu 2 po Beat Saber
			

			
				

				5.  4.  2024
				L. VáclavíkLukáš Václavík
				
			

			
			Video

		

		

	

    


			
				 

			

   			
    			



	
		
			
			[image: Hellblade 2 má patřit mezi nejlépe vypadající hry současnosti. Xbox ho ale rozjede jen na 30 FPS]
		

		
			
				Hellblade 2 má patřit mezi nejlépe vypadající hry současnosti. Xbox ho ale rozjede jen na 30 FPS
			

			
				

				5.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				3
			

			
			Senua's Saga: Hellblade 2

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Secret of the Deep vypráví o hrdinovi probuzeném Smrtí. České studio Esanti Games představilo svoji prvotinu]
		

		
			
				Secret of the Deep vypráví o hrdinovi probuzeném Smrtí. České studio Esanti Games představilo svoji prvotinu
			

			
				

				5.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Jak zprovoznit sdílení her s rodinou na Steamu. Otázka pár kliknutí včetně rodičovské kontroly]
		

		
			
				Jak zprovoznit sdílení her s rodinou na Steamu. Otázka pár kliknutí včetně rodičovské kontroly
			

			
				

				4.  4.  2024
				M. SychraMatouš Sychra
				
			

			
			Steam

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Vyšla česká hra Solar Storm ve stylu Worms. Na plně zničitelných mapách se může pobít až 32 hráčů]
		

		
			
				Vyšla česká hra Solar Storm ve stylu Worms. Na plně zničitelných mapách se může pobít až 32 hráčů
			

			
				

				4.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				3
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Ubisoft své velké novinky představí na červnové akci Forward. Může se ukázat Assassin]
		

		
			
				Ubisoft své velké novinky představí na červnové akci Forward. Může se ukázat Assassin's Creed, Far Cry či Star Wars
			

			
				

				4.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				2
			

			
			Oznámení

		

		

	

    


			

    			



		

	
		
			Jak se hraje Lorcana, sběratelská karetní hra s pohádkovými postavami od Disney

			
			K. NovákováKristýna Nováková
			
			Deskové hry

		

		
			[image: Jak se hraje Lorcana, sběratelská karetní hra s pohádkovými postavami od Disney]
		

		

	



    





	
		
			
			[image: Princ z Persie se možná letos ukáže ještě jednou. Rogue-lite novinku mají vyvíjet autoři Dead Cells]
		

		
			
				Princ z Persie se možná letos ukáže ještě jednou. Rogue-lite novinku mají vyvíjet autoři Dead Cells
			

			
				

				3.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Spekulace

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Hrůzy na potápějící se ropné plošiny v hororu Still Wakes the Deep odhalíme v červnu]
		

		
			
				Hrůzy na potápějící se ropné plošiny v hororu Still Wakes the Deep odhalíme v červnu
			

			
				

				3.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Datum vydání

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Deskoherní Far Cry bude zasazené do třetího dílu. Opět se setkáme s šílencem Vaasem]
		

		
			
				Deskoherní Far Cry bude zasazené do třetího dílu. Opět se setkáme s šílencem Vaasem
			

			
				

				2.  4.  2024
				K. NovákováKristýna Nováková
				
			

			
			Deskové hry

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Predator: Hunting Grounds se po letech dočká verze pro aktuální konzole s obsahem navíc]
		

		
			
				Predator: Hunting Grounds se po letech dočká verze pro aktuální konzole s obsahem navíc
			

			
				

				2.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: 2D i 3D zároveň. Nápaditá skákačka Screenbound kombinuje dimenze neobvyklým způsobem]
		

		
			
				2D i 3D zároveň. Nápaditá skákačka Screenbound kombinuje dimenze neobvyklým způsobem
			

			
				

				29.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				1
			

			
			Oznámení

		

		

	

    


			

		

    		
			
				
			

			
				
					
						

					

					
	 					

					

					
					
				

			

		

		

    	


	
		

Možná vám uniklo


	
		
			
				[image: Nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu]
			

			
				Vybrali jsme nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu

				
				
				
				
				
				
				TémaFree-to-play

			

			

		

	

    
	

    
	
		
			
				[image: Vybrali jsme nejlepší hry pro mobily, které si letos můžete zahrát. Většina je zdarma]
			

			
				Vybrali jsme nejlepší hry pro mobily, které si letos můžete zahrát. Většina je zdarma

				
				
				
				
				
				
				TémaMobily

			

			

		

	

    
	

    
	
		
			
				[image: Nezapomenutelný herní rok 2004. Pařili jsme Unreal, Underground 2 a San Andreas]
			

			
				Nezapomenutelný herní rok 2004. Pařili jsme Unreal, Underground 2 a San Andreas

				
				
				
				
				
				
				Téma

			

			

		

	

    
	

    
    	


	
    		
   			



	
		
			
			[image: Diablo IV už je součástí Game Passu. Pro hraní na PC potřebujete propojit účet na Battle.netu]
		

		
			
				Diablo IV už je součástí Game Passu. Pro hraní na PC potřebujete propojit účet na Battle.netu
			

			
				

				29.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				5
			

			
			Xbox Game Pass

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Hry zadarmo, nebo se slevou: Festival karetních her a nenáročná plošinovka zdarma]
		

		
			
				Hry zadarmo, nebo se slevou: Festival karetních her a nenáročná plošinovka zdarma
			

			
				

				29.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Slevové akce

		

		

	

    
	
		
			
			[image: PlayStation Plus nabídne v dubnu tři hry včetně kouzelnické variace na Call of Duty]
		

		
			
				PlayStation Plus nabídne v dubnu tři hry včetně kouzelnické variace na Call of Duty
			

			
				

				28.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			PlayStation Plus

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Marvel Rivals je free-to-play týmovka s hrdiny i záporáky. Koncept Overwatche okoření zničitelným prostředím]
		

		
			
				Marvel Rivals je free-to-play týmovka s hrdiny i záporáky. Koncept Overwatche okoření zničitelným prostředím
			

			
				

				28.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Bílý Xbox Series X je na spadnutí. Bude bez optické mechaniky, ale nabídne jiné novinky]
		

		
			
				Bílý Xbox Series X je na spadnutí. Bude bez optické mechaniky, ale nabídne jiné novinky
			

			
				

				28.  3.  2024
				L. VáclavíkLukáš Václavík
				
			

			
			Xbox Series S|X

		

		

	

    





		

	
		
			Recenze PC verze hry Horizon: Forbidden West. Perfektní port playstationové exkluzivity

			
			J. LandaJindřich Landa
			
			Recenze

		

		
			[image: Recenze PC verze hry Horizon: Forbidden West. Perfektní port playstationové exkluzivity]
		

		

	



    


			

   			



	
		
			
			[image: Recenze hry Outcast: A New Beginning. Krásný mimozemský svět vyplněný nezajímavým obsahem]
		

		
			
				Recenze hry Outcast: A New Beginning. Krásný mimozemský svět vyplněný nezajímavým obsahem
			

			
				

				28.  3.  2024
				M. PolokMichal Polok
				
			

			
			Recenze

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Původní Polda vyšel na Steamu. Poradí s hádankami a rozumí si s moderními systémy]
		

		
			
				Původní Polda vyšel na Steamu. Poradí s hádankami a rozumí si s moderními systémy
			

			
				

				27.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Založte si vlastní kult. Ve Worshippers of Cthulhu budeme uctívat pradávné lovecraftovské horory]
		

		
			
				Založte si vlastní kult. Ve Worshippers of Cthulhu budeme uctívat pradávné lovecraftovské horory
			

			
				

				27.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Tribe Nation je galská strategie od českých tvůrců. Jako vůdce kmene se postavíme římské přesile]
		

		
			
				Tribe Nation je galská strategie od českých tvůrců. Jako vůdce kmene se postavíme římské přesile
			

			
				

				27.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Video

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Co se v roce 2024 nejvíc hraje na Xboxu. Vedle Call of Duty bodují sporty a hry z Game Passu]
		

		
			
				Co se v roce 2024 nejvíc hraje na Xboxu. Vedle Call of Duty bodují sporty a hry z Game Passu
			

			
				

				27.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			XboxNejlepší hry

		

		

	

    




	[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
	
		Dubnový Computer
			Jak používat VR k práci
	Megatest 18 levných monitorů
	Test lokátorů s Bluetooth 
	Průvodce nákupem RAM


		
			Kupte si Computer
		

	

	



			

   			



	
		
			
			[image: Nejlevnější stolní konzole. Xbox Series S teď koupíte jen za 4995 Kč, v pěkné akci je i ovladač]
		

		
			
				Nejlevnější stolní konzole. Xbox Series S teď koupíte jen za 4995 Kč, v pěkné akci je i ovladač
			

			
				

				26.  3.  2024
				Hlídač slevHlídač slev
				2
			

			
			Xbox Series S|XMicrosoft

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Chystá se Project Birdseye, rogue-like odbočka z hororového světa The Callisto Protocol]
		

		
			
				Chystá se Project Birdseye, rogue-like odbočka z hororového světa The Callisto Protocol
			

			
				

				26.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Rozšíření The Rising Tide pro Final Fantasy XVI vyjde v dubnu. Několik vylepšení dostane i základní hra]
		

		
			
				Rozšíření The Rising Tide pro Final Fantasy XVI vyjde v dubnu. Několik vylepšení dostane i základní hra
			

			
				

				26.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			DLC

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Demo Stellar Blade si osaháme už v pátek. Postup si můžete přesunout do plné verze]
		

		
			
				Demo Stellar Blade si osaháme už v pátek. Postup si můžete přesunout do plné verze
			

			
				

				25.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Demoverze

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Tales of Iron 2 nás postaví před mrazivou hrozbu. Krysáci se tentokrát poperou s netopýry]
		

		
			
				Tales of Iron 2 nás postaví před mrazivou hrozbu. Krysáci se tentokrát poperou s netopýry
			

			
				

				25.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    





		

	
		
			Které hry vyjdou v dubnu 2024: Český tenis TopSpin 2K25, středověké Manor Lords, Stellar Blade a další

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			
			Agenda

		

		
			[image: Které hry vyjdou v dubnu 2024: Český tenis TopSpin 2K25, středověké Manor Lords, Stellar Blade a další]
		

		

	



    


			

   			



	
		
			
			[image: V hororu Zoochosis se ujmeme role nočního hlídače, kterého terorizují zmutované žirafy a zebry]
		

		
			
				V hororu Zoochosis se ujmeme role nočního hlídače, kterého terorizují zmutované žirafy a zebry
			

			
				

				25.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				1
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Test Kingdom Come: Deliverance na Switchi. Dosluhující hardware rozběhne komplexní RPG v použitelné podobě]
		

		
			
				Test Kingdom Come: Deliverance na Switchi. Dosluhující hardware rozběhne komplexní RPG v použitelné podobě
			

			
				

				25.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				5
			

			
			Test

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Klasika Simon The Sorcerer se po 30 letech vrátí s prequelem. Sarkastický kouzelník se podívá na PC i konzole]
		

		
			
				Klasika Simon The Sorcerer se po 30 letech vrátí s prequelem. Sarkastický kouzelník se podívá na PC i konzole
			

			
				

				24.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Vybíráme nejlepší tahové strategie. Chopte se velení ve Wartales nebo nepřekonaných Heroes of Might & Magic]
		

		
			
				Vybíráme nejlepší tahové strategie. Chopte se velení ve Wartales nebo nepřekonaných Heroes of Might & Magic
			

			
				

				24.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				10
			

			
			Nejlepší hry

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Far Cry slaví 20 let. Všechny díly série oblíbených FPS stříleček jsou zlevněné]
		

		
			
				Far Cry slaví 20 let. Všechny díly série oblíbených FPS stříleček jsou zlevněné
			

			
				

				23.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				7
			

			
			Slevové akce

		

		

	

    





		

	
		
			Nejlepší RPG hry současnosti. Baldur's Gate 3 je králem, ale nesmíme zapomínat na jeho předchůdce

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			9
			Nejlepší hry

		

		
			[image: Nejlepší RPG hry současnosti. Baldur]
		

		

	



    


			

   			



	
		
			
			[image: Mobilní Assassin]
		

		
			
				Mobilní Assassin's Creed Jade letos nevyjde. Tencent má soustředit síly na vývoj vlastní značky
			

			
				

				23.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Odklad

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Dragon]
		

		
			
				Dragon's Dogma 2 schytává kritiku za mikrotransakce. Platí se za úpravu postav nebo rychlé cestování
			

			
				

				22.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Capcom

		

		

	

    
	
		
			
			[image: MMORPG od Riot Games hned tak neuvidíme. Vývoj prošel kompletním restartem]
		

		
			
				MMORPG od Riot Games hned tak neuvidíme. Vývoj prošel kompletním restartem
			

			
				

				22.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Odklad

		

		

	

    
	
		
			
			[image: České RPG Scribe žádá hráče o podporu na Kickstarteru. Kombinuje v sobě retro plošinkovy a klasické adventury]
		

		
			
				České RPG Scribe žádá hráče o podporu na Kickstarteru. Kombinuje v sobě retro plošinkovy a klasické adventury
			

			
				

				22.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Kickstarter

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Hry zadarmo, nebo se slevou: Jarní výprodeje a simulátor rybaření zdarma]
		

		
			
				Hry zadarmo, nebo se slevou: Jarní výprodeje a simulátor rybaření zdarma
			

			
				

				22.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Slevové akce

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Recenze hry Rise of the Ronin. Návštěva historického Japonska, které k dokonalosti chybělo málo]
		

		
			
				Recenze hry Rise of the Ronin. Návštěva historického Japonska, které k dokonalosti chybělo málo
			

			
				

				21.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Recenze

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Špionážní RPG Alpha Protocol po pěti letech vstalo z hrobu. Na GOGu vyšlo ve vylepšené verzi a s češtinou | Zdroj: GOG / Obsidian ]
		

		
			
				Špionážní RPG Alpha Protocol po pěti letech vstalo z hrobu. Na GOGu vyšlo ve vylepšené verzi a s češtinou
			

			
				

				21.  3.  2024
				L. VáclavíkLukáš Václavík
				
			

			
			
		

		

	

    
	
		
			
			[image: Marvel 1943 vypadá parádně. Kapitán Amerika a Black Panther spojí síly příští rok]
		

		
			
				Marvel 1943 vypadá parádně. Kapitán Amerika a Black Panther spojí síly příští rok
			

			
				

				21.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				1
			

			
			Video

		

		

	

    


			
				Přejít na další články
			

			
				 

			

		

    		
			
				
					
						

					

					

	Doporučujeme

	
			[image: ]Šampioni z Nagana: Kdo otevřel zlatou bránu politiky? …a jak to dopadlo? 
	[image: ]Marek Eben a Tereza Kostková: Rozhodnuto o jejich budoucnosti!
	[image: ]Jana Bendová: Dva důvody, proč dal Babiš za uši Havlíčkovi a Schillerové. Snad Jurečka nezakáže prodávat i v neděli
	[image: ]Luxus není zadarmo: Pneumatiky na Lamborghini LM002 prý stojí přes milion
	[image: ]Těžko v paláci: Korunovace Williama se blíží...
	[image: ]Velikonoční nádivka trochu jinak: Zkuste nádivkové muffiny s cuketou
	[image: ]NASA se podařilo vyfotit jihokorejskou lunární sondu Danuri
	[image: ]Nejlepší seriály na HBO Max v roce 2023. Všechny mají český dabing nebo titulky


		

	




				

			

		

		

   	

	






	O webu

	Napište nám | Redakce | Inzerce







		


		
			
					[image: ]Našli jsme nejlepší levné televizory se skvělým poměrem cena/výkon
	[image: ]Kdy se vyplatí soundbar a kdy domácí kino. Jak vybrat správné ozvučení televizoru
	[image: ]Smolaři. 5 legend českého hokeje, které přišly o zlatý turnaj v Naganu
	[image: ]Šampioni z Nagana: Kdo otevřel zlatou bránu politiky? …a jak to dopadlo? 
	[image: ]Jana Bendová: Dva důvody, proč dal Babiš za uši Havlíčkovi a Schillerové. Snad Jurečka nezakáže prodávat i v neděli
	[image: ]Zlatí hoši z Nagana v politice: Jágr s ODS i Babišem, Růžička u Rajchla, Hašek v TOP 09, Šlégr s Paroubkem 
	[image: ]Honda dosáhla průlomu ve vodíkovém pohonu. Cenou se vyrovná dieselům a nedostatek stanic má důvtipné řešení
	[image: ]Černobyl po 37 letech: Stále vypadá děsivě, elektřina se tu ale vyrábí dál
	[image: ]Luxus není zadarmo: Pneumatiky na Lamborghini LM002 prý stojí přes milion
	[image: ]První jízda s novou Škodou Kodiaq: Ideál se zázračným podvozkem






				

			

		


		
			

		


		
			





	
		Výběr 
	

	

	
		
				
					Aktuálně

					

					
						Velikonoce 2024
Přihlášky na střední školu
Prázdniny 2023/24
        				

					
						Středula míří k Pavlovi. Odboráři si u prezidenta chtějí stěžovat na…Jednání vlády: Ministři proberou zrušení zákazu prodeje o některých…Kvíz: Znáte příběh masakru na ostrově Ramree? A fandíte spíš…                        
        				

       				

			
				
					Sport

					

					
						LOH 2024
MS hokej 2024 v ČR
EURO 2024
        				

					
						Dostál vychytal výhru Ducks, Gudas bodoval. Slafkovský zazářil…Procházka vs Rakič ONLINE: Zámoří žasne. Takhle běhá Čech na páse?!Proč se Slavia dostala na první místo: faktor Staněk, hot duo i jiný…                        
        				

       				

			
				
					Móda a krása

					

					
						Jak zhubnout
Šatník na jaro
Nejlepší jarní blejzry
Velikonoční manikúra
        				

					
						Pomník ve Vrchlického sadech terčem rudého vandalismu: „Pachateli…Mám pusu plnou aftů! Může za to jeho penis?Dva roky od masakru v Buči: Mrazivé vzpomínky místních, oběti…                        
        				

       				

			
				
					Pro ženy a maminky

					

					
						Zápisy do první třídy
Jarní alergie u dětí
Jak vybírat letní dovolenou
        				

					
						Matkou ve 14: Pro půl světa jsem byla ten nejhorší člověk, přáli mi i…Už si vaše batole zase cucá palec? Kdy je načase ho to odnaučit, a…Pořád nemluví? Často za to mohou rodiče. Příliš děti organizují                        
        				

       				

			
				
					Auto-moto

					

					
						Alko-kalkulačka
Cesta do Chorvatska
Výměna pneumatik
        				

					
						Luxus není zadarmo: Pneumatiky na Lamborghini LM002 prý stojí přes…Sainz za Alonsa? Nexistuje žádný plán B, naším plánem A, B a C je…Horner prohrál sázku s Pérezem. Mexičan výhrou zaplatil dluh…                        
        				

       				

			
				
					Věda a technika

					

					
						Nejlepší bezdrátová sluchátka
Nejlepší hry zdarma
Katalog mobilů
        				

					
						Afrika připravuje historicky první misi k Měsíci. Na projektu se…Hlasoví asistenti děsně zestárli a nic moc neumějí. Teď by je mohli…Chodí vám SMS z „divných“ čísel? Říká se jim krátké kódy a nemusí jít…                        
        				

       				

			
				
					Ekonomika a byznys

					

					
						Zahraniční dálniční známky
Konference Shifts 23
Nadace EPCG
        				

					
						Ranní check: Světlík je obviněn z podvodů, Airbus předstihl Boeing v…Chyby v softwaru jsou zlatá vejce. Cenovka prozrazuje víc než jen…Český úrokový paradox. Úspory lidí rekordně vynášejí, přestože banky…                        
        				

       				

			
				
					Recepty

					

					
						Polévky proti jarní únavě
Domácí pekárny
Rychlé obědy
        				

					
						Na vlastní kůži: Co vás naučí na kurzu vaření nebo pečení?Recepty z pampelišek: Zkuste med, salát nebo polévkuLegrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v…                        
        				

       				

			
				
					Hobby a zábava

					

					
						Survivor 2024
Poggers.cz
Novinky v Ulici
        				

					
						Svébytný sever Indie, Danakilská proláklina, americký ráj i londýnský…Čínská komunita v Thajsku: Nový rok je tu!Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!                        
        				

       				

			
				
					Pro generaci Z

					

					
						#inspirace
#wellbeing
#news
        				

					
						SPOTLIGHT: Polský kněz, který pořádal gay party, půjde do vězení za…Skincare pro mladou pleť: Proč začít už teď, a jak o ni pečovat?Fashion News: Victoria Beckham připravuje kolekci s Mango a AC Milan…                        
        				

       				

			
				
					Zdraví

					

					
						Podpořte dětskou imunitu
Babské rady proti nachlazení
S čím vším pomůže rýmovník
        				

					
						Bylinky na jaře? Medvědí česnek obsahuje železo, kopřiva detoxikujeJezte podle glykemického indexu! Nebudete při hubnutí vzteklíSedmikráska vyléčí kašel, ale zatočí i s jinými obtížemi                        
        				

       				

			
				
					Pro nejmenší

					

					
						Mourissonova poradna
Komiksy
Vystřihovánky ABC
        				

					
						Nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunuČtyřčata a hned dvakrát! Vyklubala se v Jihlavě, jen se podívejteStar Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový…                        
        				

       				

			
				
					Video

					

					
						Prostor X
Branky, body, kokoti
Fortuna liga
        				

					
						Olga Menzelová o své nadaci a pomoci Víznerovi: Jsem šťastná, že mohu…Blesk Podcast: Rakovina Kate byla pro Brity šok! Roztržka Harryho s…Jak vypadají hvězdy z Doktorky Quinnové po 30 letech?                        
        				

       				

			
				
					Nákupy

					

					
						
        				

					
						hledejceny.czZboží ŽivěOsobní vozyZboží Dámazbozi.blesk.czzbozi.mobilmania.czHobbyKompasSlevové kuponyZboží AutoFord KugaJak vybrat auto?                        
        				

       				

			
				
					Mimibazar

					

					
						
        				

					
						Testujte s MimibazaremMonster HighBarbieLegoPyžamaKosmetika a parfémyTeplákové soupravyDětské botyLožní povlečeníBazar nábytku                        
        				

       				

			
				
					Doporučujeme

					

					
						
        				

					
						České podcastyRádio a zábava pro dětiChytré hudební rádioFrekvence 1Evropa 2                        
        				

       				

			                
	

	

	

	
			© 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


		

	

	





		

	


	








	



		


		
		

		

		
      	   



	
		
			[image: ]
		

		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		Potvrdit přezdívku
	







	        
	        
		
	